
Linea

Forma

ACEITE

ELEMENTO

FLUJO PLENO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA OLP-097

(OLP-097)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

101 mm

63 mm

0 mm

28 mm

21 mm

3,98 in

2,48 in

0,00 in

1,10 in

0,83 in

Accesorio Tipo

ACC-003 Anillo

ACC-028 Anillo

ACC-010 Anillo

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

P40024Baldwin P506104Donaldson G917Donsson LF16376Fleetguard

CH10759Fram HCP5466Franig P995Luber-finer OX388DMahle

HU7008ZMann Filter 7262Napa 03L115562Oem 03L115466Oem

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AAUDI Q5 TDI 2,0 2010 2016 Diesel170

AVOLKSWAGEN AMAROK 2,0 2011 2023 Diesel180

AVOLKSWAGEN CRAFTER 2,0 2012 2017 Diesel161

AVOLKSWAGEN TRANSPORTER 2,0 2009 2019 Diesel100

AVOLKSWAGEN TIGUAN 2,0 2009 2011 Diesel140

AAUDI Q3 TDI 2,0 2016 2016 Diesel177

AVOLKSWAGEN PASSAT 2,0 2012 2017 Gasolina174
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